3 – DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO DA GARANTIA DE MANUTENÇÃO DA PRO-

POSTA E DA GARANTIA CONTRATUAL 

3.1. O valor MÁXIMO ESTIMADO para contratação de empresa, incluindo o fornecimento dos materiais 
e mão de obra necessários para execução dos serviços será de R$ 198.076,73 (cento e noventa e oito mil 
setenta e seis reais e setenta e três centavos), consoante valores unitários e valores globais demonstra-
dos no orçamento básico que acompanha o Projeto Básico, cujos valores médios de cada item constam 
da tabela anexada aos autos, conforme preceitua a Lei nº 8.666/93.